2025年 1月 27日
各位

グローリー株式会社

QUICK & NOMURA コーポレート・リサーチによる
弊社レポート公表のお知らせ

株式会社 QUICK・野村インベスター・リレーションズ株式会社・野村證券株式会社が共同で行うスポ

ンサード・リサーチ事業（QUICK & NOMURA コーポレート・リサーチ）による弊社レポートが公表さ
れましたので下記の通りお知らせいたします。

本レポートは、弊社の事業内容とその強み・弱みの分析、事業計画、業績動向などをその内容としま

す。本レポートは弊社が支払うスポンサー料によって作成されていますが、正確性・客観性を重視して
執筆されています。

公開日：2025年 1月 23日
公開 URL： qnresearch_6457.pdf (nomura-ir.co.jp)

※QUICK & NOMURA コーポレート・リサーチ（Q&Nリサーチ）とは
株式会社 QUICK・野村インベスター・リレーションズ株式会社・野村證券株式会社が共同で行うスポン
サード・リサーチ事業です。レポートは、QUICK、Bloomberg、FactSet、LSEGなどの金融情報端末
で配信されます。

【本件に関するお問い合わせ先】
グローリー株式会社 経営戦略本部 コーポレートコミュニケーション部 IRグループ
電話（079）297-8077

https://www.nomura-ir.co.jp/ja/service/research/coverage_stocks/qnresearch/main/0/teaserItems1/0/linkList/013/link/qnresearch_6457.pdf
file://absdp047/abc969a01/%E5%BA%83%E5%A0%B1%E9%83%A8/50_IRG/0301_IR%E6%B4%BB%E5%8B%95/2024%E5%B9%B4%E5%BA%A6/%E8%A8%BC%E5%88%B8%E4%BC%9A%E7%A4%BE%E3%81%B8%E3%81%AE%E4%BE%9D%E9%A0%BC%E4%BA%8B%E9%A0%85/%E9%87%8E%E6%9D%91%E8%AD%89%E5%88%B8/%E3%82%B9%E3%83%9D%E3%83%B3%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%89%E3%83%BB%E3%83%AA%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%81%EF%BC%88%E4%BC%81%E6%A5%AD%E3%83%AC%E3%83%9D%E3%83%BC%E3%83%88%E7%99%BA%E8%A1%8C%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%93%E3%82%B9%EF%BC%89/%E3%83%AA%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B9/%E3%83%AA%E3%83%AA%E3%83%BC%E3%82%B9%E3%83%AC%E3%82%BF%E3%83%BC_%E3%82%B9%E3%83%9D%E3%83%B3%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%89%E3%83%AA%E3%82%B5%E3%83%BC%E3%83%81%E5%88%9D%E5%9B%9E20250123.docx